CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI Nº 12, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2015.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

com fundamento no art. 130-A, inc. I, da Constituição Federal de 1988, nos arts. 12 e 13 da

Lei n. 9.784, de 29/1/1999, RESOLVE:

Art. 1º Designar LUIZ ARMANDO LOPES CAMPIÃO, Coordenador de Gestão de

Pessoas, para, durante a ausência da Presidente, presidir a  Comissão do 1º Concurso Público

para  provimento  de  cargos  de  Analista  e  Técnico  do  Conselho  Nacional  do  Ministério

Público,  instituída por meio da Portaria  CNMP-PRESI nº  118, de 13/05/14,  publicada no

DOU,  de  16/05/14,  Seção  2,  pág.  64,  alterada  pela  Portaria  CNMP-PRESI  nº  151,  de

14/07/14, publicada no DOU, de 15/07/14, Seção 2, pág. 63.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília-DF, 12 de fevereiro de 2015.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=13/02/2015&jornal=2&pagina=54&totalArquivos=72